UFRGS - Universidade Federal do Rio Grande do Sul
Concurso Público Nº 11/2025

AVISO! Edital de Divulgação das Notas Preliminares das Provas
Teórico-Objetivas e Disponibilização das Grades de Respostas das
Provas Teórico-Objetivas

UFRGS - Universidade Federal do Rio Grande do Sul
Concurso Público Nº 11/2025

AVISO! Edital de Divulgação das Notas Preliminares das Provas Teórico-Objetivas e
Disponibilização das Grades de Respostas das Provas Teórico-Objetivas

Prezados candidatos,

Informamos que a publicação prevista para hoje, será realizada posteriormente.

Atenciosamente,
Comissão de Concursos